
 
 
    

Haderslev den 10. februar 2005

Flot håndsrækning
Hjertelig tak for den store respons vi har fået på brevet, vi sendte ud i begyndelsen af året for at kunne
hjælpe ofrene i Indonesien efter den store naturkatastrofe. Der kan endnu ikke sættes tal på det indsamlede
beløb, da der stadig kommer gaver til formålet, men vi kan fortælle, at det drejer sig om et seks-cifret beløb.
Tak for den flotte håndsrækning til mennesker i nød!
Det er ikke kun os, som siger tak. Hjælpen er også nået ud til dem, som havde brug for den. I midten af
januar måned modtog vi en kort e-mail fra Roland Octavianus, lederen af organisationen Indonesia
Missionary Fellowship, som vi samarbejder med, og deri skriver han: 

Tak for jeres støtte til Indonesien og specielt befolkningen i Aceh provinsen. Jeg har
sendt pengene videre til vores koordinator i Medan som formidler hjælpen videre,
blandt andet også til medlemmer af kirken der. De har næsten mistet alle deres
ejendele. Tak for jeres forbøn og støtte. Må Gud velsigne jer rigt.

Dejligt at læse, at pengene når frem, og at de gør en forskel. Lad det være en opmuntring til dig i dag.

Besøg fra Taiwan
I Kina støtter Norea Radio Danmark radioprogrammerne ”Vor tid” og ”Popcorn.” Disse programmer
produceres på Taiwan af radiostationen ”Frelsens Stemme.” Ved årets begyndelse fik programmet ”Vor
Tid” en ny producer, og hun vil sammen med lederen af radiostationen besøge Danmark i uge 11. Det bliver
spændende at høre dem fortælle om det frugtbærende radioarbejde i Kina. På bagsiden kan du læse mere om
radioprogrammet ”Vor Tid,” samt en personlig hilsen fra den nye producer. God læselyst!

De bedste hilsner

Anette Jensen
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Ens hjerte vil altid være der, hvor man er vokset op. Mit hjerte er i Kina, 
og jeg føler et kald til at fortælle kineserne om Jesus. 

Kina har brug for Jesus, siger den nye producer
 af radioprogrammet ”Vor Tid”,

 Hui-Fen Huang.

Ni Hau (= hallo på kinesisk)

Jeg hedder Hui-Fen Huang og er født i Kina i 1958. Min far var general i hæren, så vi var velstående og hørte til i
samfundets øverste lag. Men da kulturrevolutionen kom blev alt anderledes. Vi blev ribbet for alt, og jeg, som før
havde levet som en prinsesse, blev nu en fattig pige. Far kom i fængsel, mor måtte være hjemme for at tage sig af
min lillebror, min søster på 16 blev sendt ud på landet, og jeg, som var 10 år på det tidspunkt, og min søster på
11½ måtte skaffe mad til familien. Vi gik på markedet og tog de efterladte rester fra dagens handel. Men det var
ikke det værste. Nej, det var den foragt, vi mødte, fra dem der tidligere havde været venner af familien. Nu
spyttede de efter os, og der var ingen hjælp at hente hos dem. Senere, da min far var kommet ud af fængslet, vendte
”vennerne” tilbage, men da var det svært at vise velvilje mod dem...

I 1980 rejste jeg til USA for at studere. Her mødte jeg min mand, som er fra Taiwan. Han er tandlæge og var
blevet kristen nogle år tidligere. Jeg lo af ham og sagde, at det kun var simple kvinder fra landet, som blev kristne,
ikke højtuddannede mennesker. Efter nogen tid valgte jeg at tage med ham i kirke, ikke fordi jeg var interesseret i
kristendommen, men fordi der var et socialt fællesskab. Kommunismen var mit faste livsgrundlag.

Da jeg den 4. juni 1989 så nyhederne på TV, hvor myndighederne skød på demonstranterne under studenter-
oprøret i Beijing, forstod jeg ingenting. Det var ikke sådan, jeg havde forestillet mig, at kommunismen skulle være.
Alt ramlede for mig, og jeg brød sammen i gråd. Det, jeg havde bygget mit liv på, var pludselig væk. Søndagen
efter tog jeg i kirke, og for første gang lyttede jeg til det, som blev sagt. Nu var jeg klar til at tage imod det. Jeg
havde brug for Gud, for min religion var borte. 1½ år senere blev jeg døbt.

Siden 1996 har min familie og jeg boet på Taiwan, men mit hjerte brænder for kineserne på fastlandet. Selvom det
er 25 år siden, jeg forlod Kina, er jeg stadig tæt knyttet til det, og jeg er ofte på besøg i mit gamle hjemland. Her ser
jeg, hvilke problemer de kæmper med, blandt andet i forhold til etbarnspolitikken. Som producer for programmet
”Vor Tid” kan jeg måske være med til at hjælpe nogen, der kæmper med disse eller andre problemer. Jeg har læst
psykologi og er meget interesseret i familieanliggender. Derimod har jeg ingen erfaring med at lave radio. Min
eneste kvalifikation er villigheden til at gøre det. Og så ved jeg, at Gud vil være med mig og hjælpe mig. - Min
store vision er, at Gud ved sin almagt vil vække det kinesiske folk og fri dem fra det, der binder, hvadenten det er
ateisme eller materialisme. Kina har brug for at høre evangeliet om Ham, som er Vejen, Sandheden og Livet.

Hilsen Hui-Fen Huang

”Vor Tid”
Målgruppen for programmet er forældre fra 25 års alderen og opefter. Da mændene er udearbejdende og
oftest har lange arbejdsdage, er det mest kvinder, som lytter. Programmet bliver sendt 5 dage om ugen og
varer 30 minutter. Det består af et kvarter med bibelstudium og derefter et kvarter med fokus på familiære
emner som for eksempel sundhed, ægteskab, forældre og børn. Hensigten med udsendelserne er, at
lytterne må vokse både åndeligt og menneskeligt gennem de informationer og den forkyndelse, som
formidles. Norea Radio Danmark har støttet programmet siden 1978.


